✓ liget. a' vni ad hēbit et alter
 ✓ dēpnet. **H**ec vba diligēt
 osidanda sē. nā q' s' dno dñi cō
 sepe' expoit dicit. nō potest
 deo hūire et māmonē. Audi
 at hoc auarū. audiat q' vōa
 bulo censet x'ano. nō posse
 siml' māmonē horē dūicō
 xpōq' seruiti. **E**t tñ nō dixit.
 q' h' dicit. s' q' seruit dñs
 ✓ **S**eruus **Q**ui enī dicit. dicit auarū
 tōdit. ut sūus: q' at seruitu
 tis exiit iugū distribuit
 eas ut dñs. **S**z qui sūit mā
 mone. illi vtiq' seruit q' rebz
 istis dēno mō sūe pūitatē
 pposita pñcep' hui' scia dñs
 dī. **E**rgo aut vñū odiet. et al
 terū diliget vt fici dī: odiet. s'
 dyabolū. diliget deū. **A**ut v
 mī ad hēbit et alterū dēpnet.
 ad hēbit s'z dyab' cū q' eius
 pñia tpalia sectat'. **T**otēp
 net at deū. nō dixit. odiet.
 sed sicut solent mīnas eius
 pñe' cupiditatibz suis. qui
 de bonitate ei' ad ipunitatē
 sibi blandiūt'. **Q**uibz p' salo
 monē dī. **N**ī ne ad dicit per
 tatū sup' pñm. et dicit. mīa
 ✓ dei magna est. **A**udiebāt at
 ✓ oīa hēc pharisei q' erat auarū.
 ✓ et deridebāt illū. **M**onebat q'
 dē dñs scribas et phariseos
 nō supbe sape. nō de sua ius
 tia a psumē. s' et pñores pb
 litanosq' recipē pēntētes:

sua q' forte tādēt elcō simis
 pñā red mē. **S**z illi pñptorē mē
 nē hūilitatis et parcinome
 duas maxie deridebāt ob cau
 sas: qz s'z vel mī vtilia. n'z
 vñq' facienda q' noy' ipa
 ret. vel ete vtilia. s'z a se iam
 ✓ frā sup' fluis i'gerēt. **E**t ait ill'
 ✓ **V**os estis q' iustificatis vos cō
 ✓ iā hoībz: dō at nouit corda v'.
 ✓ **E**ia qd' hoībz alit' est abhoīā
 ✓ tio ē apd' deū. **I**ustificat se cō
 iā hoībz. q' pñores qdē quasi
 i'firmos despato' q' dēpñit
 se at ipos q' pños m' oībz.
 dēteq' singilitatē exptes elcō
 sima y remedio opus nō credūt
 hē. **S**z hēc noy' timore al
 tūdo q' sit iuste dāpnanda
 videt ille q' dāpnauit illūā
 bit abscondita tenebū et mā
 ✓ festabit d' filia cordū. **L**ey et
 ✓ pphē vsq' ad 107. **E**x eo regnū
 ✓ dei euāgelizat': et oīs m' illd'
 ✓ vñm facit. **D**isputantē cōtra
 philargmā saluatorē pl'isei
 deridebāt q' d'ia legi pphē
 usq' p'apet. vbi mlti et di
 tissimi fuisse. et tñ placuisse
 deo legent'. **S**z et rpe moyses
 pñm quē regebat si legē seq
 ret' oībz que tra gignit boīs
 habūdatur: s'nt negligēt
 peste. fame. iopia. aictisq'
 mal' pñict' eē ferendū. **E**t
 bz ille occurrēs oñdit mē le
 gē et euan' sic pmissionū.

ita et pceptoy nō mīmā debē
ēē distanāā. Et maiora quide
p̄t regnū celoy. mīora vō p̄t
regnū t̄raꝝ ī pari ab eodē vno
deo qui celū fecit et terrā. **I**bi
nāq; d̄m̄ est. **S**i voluerit et
audieritis me bona terre come
detis. **H** vō. **S**tū paupes spū.
qm̄ ip̄oy ē regnū celoy. **D**eo q;
recte cū dicit. regnū dei euan
gelizai addidit. et oīs m̄ illd̄
vnm̄ fat. **M**aḡ ei vis et viole
tia grandis ē nos t̄ra gemitos
celū querē celoy sedē querē. pos
sīdē velle p̄ v̄tutē qd̄ nō potun
m̄ tenē p̄ naturā: nec solū cō
tēpnē. sed ⁊ līguas nos deridē
cū talia cōtēpnētes. **H**oc ei s̄b
didit cū de spernēdis diuicijs
locut; a ph̄iseis eēt deris; . **S**a
alms̄ ē at̄ celū et terrā p̄terre.
q̄ de lege vniū ap̄itē tādē. **N**e
putarēt m̄ eo q̄ d̄xit **l**ex et p̄
phete vsq; ad ioh̄ez. **l**ex v̄l. p̄phe
taz̄ ab eo destructioꝝ predicari.
māifeste p̄testat̄ facili; manā
m̄di elemēta. q̄ mīmā leḡ dic
ta t̄nsire. **E**t reuera. p̄tit̄ ei fi
gura hui; m̄di. **E**t alibi. **S**elos
āt nouos. et t̄ra nouā. et pro
missa ip̄is exp̄am; m̄ q̄bz̄ iustia
h̄itat. **D**e lege at̄ ne vni; qd̄ l̄e
sūmitas hoc ē nec mīmā queq;
et que leuā vel sup̄stiaosa vidē
tur a sac̄mētis sp̄ialib; vacāt.
qm̄ oīa verapitulent̄ m̄ euangē
Et t̄n̄ lex et p̄phe vsq; ad iōz